Referens nr: 11211 A
Plats for stampel
EKLUNDS VENT & PLAY AB
Besiktningsprotokoll
Funktionskontroll av ventilationssystem enligt PBF kap 5,
BFS 2011:16 (OVK) och BFS 2012:7 (OVKAR) med dndringar
A1 - Byggnad
Fastighetsbeteckning Byggnadens adress Postnr Ort
Visby Blackfisken 5 Ammonitgatan 3 62140 |Visby
Byggnadségaren Postadress Postnr Ort
BRF Botairlunden 2 Ammonitgatan 3 62140 |Visdby
Faktureringsadress Postadress Postnr Ort
BRF Botairlunden 2 Ammonitgatan 3 62140 |Visby
Fastighetsansvarig/Forvaitare Telefonnr Fax / e-post
Internt byggnadsnamn Internt byggnadsnr Verksamhet BRA i m? Ant. Lgh Ant. lokaler
Ammonitgatan 3 Boende
A2 - Besiktningsutlatande (+ sammanstalining av system inom byggnaden)
Systemnr Bes.kat. | Besiktningsdatum Bi:igrlli:tgs Omz:fil;:ning bgjiiii:;dsig:trﬁn (gil:ig:) Notering
LBO1 1 2025-04-11 G 2028-04-11 B1
LBO1 1 2025-04-11 G 2028-04-11 B2
LBO1 1 2025-04-11 G 2028-04-11 B3
LBO1 1 2025-04-11 G 2028-04-11 B4
LBO1 1 2025-04-11 G 2028-04-11 B5
LB02 1 2025-04-11 G 2028-04-11 B6
Ingér samtliga ventilationssystem for byggnaden i denna besiktning. JA [ ] Nej
A3 - Allmént omdéme, kommentarer, uppgifter om besiktningsman.
LB01 0,115/0,115 (kW)
LB02 0,66/0,66 (kW)
Besiktningsman Telefon nr Fax / e-post
Adam Wallerius 0498234105 adam.wallerius@energibyran.se
Foretag F.‘fastadress Postnr Ort
Eklunds Vent & plat Osterbygatan 4 62141 Visby
Certiferingsorgan Cert.nummer Giltighetstid Behérighetsniva
Swedcert 5020 2028-06-28 s K
Ort / Underskriftsdatum Namnteckning / /(L‘), —
Visby 2025-04-11 \ —

FunkiS v1.1




Protokoll OVK

Obligatorisk Ventilationskontroll

Referensnummer

11211

Systemnummer

LBO1

B1

B1 |Fastighetsbeteckning Internt byggnadsnr Systemtyp Bes kat(0-2) |Resultat
Visby Blackfisken 5 FTX 1 G
Flaktar och aggregat som ingar i det samhérande systemet

B2 Systemdel Flakttyp| Inst.ar Placerigg_;_ Proj.flode I/s |Uppm fléde l/s Betjdnar

"1LGH1001 FTX 2022 |Bad 46/50 LGH1001
2ILGH1002 FTX 2022 |Bad 22/25 LGH1002
*ILGH1003 FTX 2022 |Bad 28/30 LGH1003
"ILGH1004 FTX 2022 |Bad 28/30 LGH1004
5
6
7
B3| 1 Handlingar Pos Anmirkningar Utfall
1.4 [ Ritningar
1.2 |1 DU-instruktioner
1.3 |[] Féregaende OVK-protokoll
1.4 |[J Proj. varden/luftfilodesprotokoll
1.5 |[L] Ovrigt
2 Féroreningar
2.1 [L] Uteluftskanal
22 [[J Filterdel
2.3 [[] Batterier
2.4 |[J vvx
2.5 |1 Flaktdel
2.6 |[] Kanaler
2.7 L] Don
2.8 {[-] Rensningsméjligheter
2.9 [L] Flaktrum
2.10|[] Ovrigt
3 Funktioner
3.1 | Filterdel
3.2 |[] Batterier
3.3 [LJ vvx
3.4 |1 spjall
35 [ Styr/Regler/Overvakning
3.6 (L] Flaktar
37 |LJ LuftAeden
3.8 [[] Kanaler
3.9 | Don Mbjliga energibesparande atgérder i systemet
3.10|[] Ovrigt
4 Klimat
4.1 |1 Temperatur
42 (] odér
43 | Drag
44 | Ljud
45 |[] Brukarsynpunkter
46 |[] Ovrigt
Uppdragstyp Bil_agor Bil.Beteckn. |Ombesiktn. Besiktningsdatum
L] 1:a besiktning [] C: Anmarkning datum
Aterkommande besiktning ] D: Atgérder 2025-04-11
L] Ombesiktning ] L: Flode Namintecknin .
[ ] Utékad kontroll L] E1: Aggregatdata ﬂ'&u« tE
[] Egenkontroll L] K1: Co2 mm

FunkiS

v11




Protokoll OVK

Obligatorisk Ventilationskontroll

Referensnummer

11211

Systemnummer

LBO1

B2

B1

Fastighetsbeteckning
Visby Blackfisken 5

Internt byggnadsnr

Systemtyp
FTX

Bes kat(0-2) |Resultat

1 G

Fléktar och aggregat som ingar i det samhérande systemet

B2

Systemdel

Flikttyp

Inst.ar

Placering

Proj.fléde I/s

Uppm fléde l/s

Betjdnar

1

Lgh

1101

2022

Bad

22/25

Lgh 1101

2

Lgh

1102

2022

Bad

28/30

Lgh 1102

4

2022

Bad

28/30

Lgh 1103

3Lgh 1103

Lgh 1104

2022

Bad

22/25

Lgh 1104

5

Lgh 1105

2022

Bad

27/30

Lgh 1105

°l

7

B3

Handlingar

Pos

Anmérkningar

Utfall

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

[] Ritningar
[] DU-instruktioner
[ ] Féregaende OVK-protokoll

L] Ovrigt

] Proj. varden/Iuftilddesprotokoll

Féroreningar

21
2.2
23
2.4
2.5
2.6
2.7
—2.87
2.9
2.10

[ | Uteluftskanal
L1 Filterdel

[ ] Batterier

] vvx

(1 Flaktdel

(] Kanaler

L] Don

'B—'Rensningsmtijiigheier
[ Fiaktrum
[] Swrigt

Funktioner

31
32
3.3
34
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10

L] Fiterdel

[ Batterier

] vvx

[] spjall

(] styr/Regler/Overvakning
[] Flaktar

[ Luftfiéden

(] Kanaler

L] Don

] Ovrigt

Méjliga energibesparande atgérder i systemet

Klimat

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

LI Temperatur

(] odér

L] Drag

L] Ljud

[] Brukarsynpunkter
L] Owrigt

Uppdragstyp

Bilagor

Bil.Beteckn.

L] 1:a besiktning
Aterkommande besiktning
[] Ombesiktning

(] Utokad kontroll

[ ] Egenkontroll

DOOod

C: Anmarkning

D: Atgarder

Ombesiktn.
datum

Besiktningsdatum

2025-04-11

L: Flode

E1: Aggregatdata

K1: Co2 mm

Nammg[

<

b

FunkiS

v11




B1

Protokoll OVK

Obligatorisk Ventilationskontroli

Referensnummer

11211

Systemnummer

LBO1

B3

Fastighetsbeteckning
Visby Blackfisken 5

Internt byggnadsnr

Systemtyp
FTX

Bes kat(0-2) |Resultat

1 G

Flédktar och aggregat som ingar i det samhérande systemet

B2

Systemdel Flakttyp

Inst.ar

Placering

Proj.fléde l/s |Uppm fléde I/s|

Betjanar

'[Lgh

1201

2022

Bad

22/25

Lgh 1201

?lLgh

1202

2022

Bad

28/30

Lgh 1202

Lgh

1203

2022

Bad

28/30

Lgh 1203

Lgh

1204

2022

Bad

22/25

Lgh 1204

Lgh

1205

2022

Bad

27/30

Lgh 1205

&}

7

B3| 1

Handlingar

Pos

Anmarkningar

Utfall

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

L] Ritningar
(1 DU-instruktioner

[ ] Féregaende OVK-protokoll
Il Proj. varden/luftflédesprotokoll

[ ] Ovrigt

Féroreningar

2.1
2.2
2.3
24
2.5
2.6
2.7

2.9
2.10

L] Uteluftskanal
[ ] Filterdel

[] Batterier
[ vvx

(] Fiaktdel
[] Kanaler

(] Don

-E—Rensningsméjlighete.

L] Flaktrum
[ ] Svrigt

Funktioner

3.1
3.2
3.3
34
35
3.6
37
3.8
3.9
3.10

L] Filterdel

[ ] Batterier
(] vvx

(] spjall
[ ] styr/Regler/Overvakning

(] Flaktar
L] Luftiéden

[] Kanaler
L] Don

Méjliga energibesparande atgérder i systemet

L] Svrigt

Klimat

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

LI Temperatur
(] Odor

L] Drag
O] Ljud

[ ] Brukarsynpunkter
L] Ovrigt

Uppdragstyp

Bilagor

Bil.Beteckn. |Ombesiktn.

L] 1a besiktning
Aterkommande besiktning
[ 1 Ombesiktning
[] utskad kontroll

[ ] Egenkontroll

Lo0oOrd

C: Anmarkning

datum

D: Atgéarder

Besiktningsdatum

2025-04-11

L: Flode

Namntecknin

E1: Aggregatdata

K1: Co2 mm

(g

-

W

FunkiS

v1.1




B1

B2

B3

Referensnummer Systemnummer

Protokoll OVK 11211 LBO1 B4
Obligatorisk Ventilationskontroll
Fastighetsbeteckning Internt byggnadsnr Systemtyp Bes kat(0-2) |Resultat
Visby Blackfisken 5 FTX 1 G
Fléktar och aggregat som ingar i det samhorande systemet

Systemdel Flakttyp| Inst.ar Placering Proj.fléde l/s (Uppm flode I/s| Betjanar

Lgh 1301 2022 |Bad 22/25 Lgh 1301
Lgh 1302 2022 |Bad 28/30 Lgh 1302
[Lgh 1303 2022 |Bad 28/30 Lgh 1303
Lgh 1304 2022 |Bad 22/25 Lgh 1304
[Lgh 1305 2022 |Bad 27/30 Lgh 1205

1 Handlingar Pos Anmérkningar Utfall

1.4 |LJ Ritningar

1.2 |[L] DU-instruktioner 4.5 |Lgh 1305 upplever damm i Igh 0

1.5 |[ 1 Svrigt

1.3 |[L] Féregaende OVK-protokoll
1.4 | Proj. vérden/|uftflddesprotokoll

2 Foéroreningar

|-2:8

2.1 | Uteluftskanal
2.2 |[] Filterdel

2.3 |[] Batterier
2.4 ] vvx

2.5 [[] Flaktdel

2.6 |1 Kanaler

2.7 |[J pon

-E—Rensningsméjligheter
2.9 | Flaktrum
2.10|[] Ovrigt

3 Funktioner

3.1 [ Filterdel
3.2 |[] Batterier
3.3 |[] vvx
3.4 [ spjal

3.6 |[] Flaktar
3.7 | Luftfioden
3.8 |:| Kanaler

3.5 |[] styr/Regler/Overvakning

3.9 (L] Don Méjliga energibesparande atgérder i systemet
3.10|{[] Owrigt
4 Klimat
41 L Temperatur
4.2 |1 odsr
43 |[] Drag
44 (O Ljud
45 Brukarsynpunkter
4.6 |1 Ovrigt
Uppdragstyp Bilagor Bil.Beteckn. |Ombesiktn. |Besiktningsdatum
L] 1a besiktning L] C: Anmarkning datum
Aterkommande besiktning L] D: Atgéirder 2025-04-11
[] Ombesiktning % L: Fléde Narinteckning .
[] Utokad kontroll E1: Aggregatdata
[ ] Egenkontroll (] K1: Co2 mm i AN— _—

FunkiS

v1.1




B1

B2

Referensnummer Systemnummer
Protokoll OVK 11211 LBO1 B5
Obligatorisk Ventilationskontroll
Fastighetsbeteckning Internt byggnadsnr Systemtyp Bes kat(0-2) |Resultat
Visby Blackfisken 5 FTX 1 G
Fléktar och aggregat som ingar i det samhérande systemet
Systemdel Flakttyp| Inst.ar Placering Proj.fléde I/s |Uppm fléde l/s Betjdnar
Lgh 1401 2022 |Bad 24/25 Lgh 1301
Lgh 1402 2022 |Bad 29/32 Lgh 1302
Lgh 1403 2022 (Bad 27/30 Lgh 1303
1 Handlingar Pos Anmarkningar Utfall
11| Ritningar
1.2 |[L] DU-instruktioner
1.3 |l Féregaende OVK-protokoll
1.4 ] Proj. varden/Iuftflodesprotokoll
1.5 [[] Ovrigt
2 Féroreningar
2.1 |L] Uteluftskanal
2.2 | Filterdel
2.3 |[] Batterier
2.4 |[J vvx
25 [[] Flaktdel
2.6 [[] Kanaler
2.7 L] Don
28 |[J Rensningsmojligheter
2.9 |[] Flaktrum
2.10|[] Ovrigt
3 Funktioner
3.1 | Filterdel
3.2 [ Batterier
3.3 [ vvx
3.4 |[] spjal
35 | Styr/Regler/Overvakning
3.6 | Flaktar
3.7 [ Lufthdden
3.8 | Kanaler
3.9 | Don Méjliga energibesparande atgérder i systemet
3.10|L] Owrigt
4 Klimat
4.1 |LI Temperatur
42 [[] Odor
43 |1 Drag
44 [J Ljud
4.5 |[] Brukarsynpunkter
46 |1 Ovrigt
Uppdragstyp Bilagor Bil.Beteckn. (Ombesiktn. |Besiktningsdatum

L] 1:a besiktning L] C: Anmarkning datum

Aterkommande besiktning L] D: Atgarder 2025-04-11

(] Ombesiktning L] L: Fléde Namhnteckning

[] Utskad kontroll (] E1: Aggregatdata ?&{”/ &/ <

[] Egenkontroll L] K1: Co2 mm L A

FunkiS

v1.1




Protokoll OVK

Obligatorisk Ventilationskontroll

Referensnummer

11211

Systemnummer

LB02

B6

B1

Fastighetsbeteckning

Visby Blackfisken 5

Internt byggnadsnr

Systemtyp
FTX

Bes kat(0-2)
1 G

Resultat

Flaktar och aggregat som ingar i det samhérande systemet

B2

Systemdel

Flakttyp

Inst.ar

Placering

Proj.flode /s

Uppm fléde I/s]

Betjanar

'LB0O2 T

375

380

?lLB02 T

395

400

Handlingar

Pos

Anmaérkningar

Utfall

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

L] Ritningar
[] DU-instruktioner
[ ] Féregaende OVK-protokoll

L] Proj. varden/luftflodesprotokoll

L] Ovrigt

Kontinuerligt drift

Féroreningar

21
2.2
23
24
2.5
2.6
27

2:87
2.9
2.10

[T Uteluftskanal
L] Filterdel

L] Batterier

] vvx

] Flaktdel

[ ] Kanaler

D Don

{=I-Rensningsmsijligheter
J Flaktrum
[ ] Ovrigt

Funktioner

3.1
3.2
3.3
34
3.5
3.6
37
3.8
39
3.10

LI Filterdel

[ ] Batterier

[ ] vvx

(] spjall

[ ] styr/Regler/Overvakning
(] Flaktar

L Luftisden

(] Kanaler

[] Don

L1 Ovrigt

Méjliga energibesparande atgérder i systemet

Klimat

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

LI Temperatur

(] odor

L] Drag

] Ljud

[] Brukarsynpunkter
(] Ovrigt

Uppdragstyp

Bilag_;gr

Bil.Beteckn.

L] 1a besiktning
Aterkommande besiktning
(] Ombesiktning

[J utokad kontroll

[ ] Egenkontroll

HNR NN

C: Anmérkning
D: Atgarder

L: Fléde

E1: Aggregatdata
K1: Co2 mm

Ombesiktn.
datum

Besikthingsdatum

2025-04-11

ZL/ h
L - L---—'—'---.___.._-——.__

FunkiS

v1.1




INTYG

Obligatorisk funktionskontroll av ventilationssystem (OVK)
Enligt PBF kap 5, BFS 2011:16 (OVK) och BFS 2012:7 (OVKAR) med éndringar

FunkiS

utférts pd denna byggnad

Fastighetsbeteckning Adress

Visby Bléckfisken 5 Ammonitgatan 3
Systemnummer

LBO1

Besikimingsrtesultat Niista ordinarie besiktning

Godkénnd 2028-04-11)

Besiktningsman Besiktningsdatum Na lccknir&"b/s_\
Adam Wallerius 2025-04=11" —Z'&IC e .
Fiiretag Behirighetsnivi Cert.organ Cert.nr
Eklunds Vent & plat K Swedcert 5020

Protokoll finns att tillgd hos byggnadens iigare och hos kommunens byggnadsniimnd

Anm.

v1A1



